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CORREO ELECTRÓNICO: 

C/ Guzmán el Bueno, 110 
28003 MADRID 
TEL.: 91 514 60 00  Ext.48979 y 42124 
FAX.: 91 514 2834 
 

dg-seprose-segprivada@guardiacivil.org 

Acuerdo del Tribunal calificador de las pruebas para la obtención de la 
habilitación como instructor de tiro del personal de seguridad privada, por el que 
se hace pública la lista definitiva de aspirantes que han superado la prueba de 
conocimientos teóricos y que deberán realizar la prueba de aptitud práctica, con 
indicación del lugar, fecha y hora, asignados a cada uno de ellos. 
  
 Finalizada la prueba teórica prevista en la base 8.5.1 de la Resolución de 10 de 
noviembre de 2023, de la Dirección General de la Guardia Civil (B.O.E. núm. 280 de 
23 de noviembre de 2023), por la que se convocan pruebas de selección para la 
obtención de la habilitación como instructor de tiro del personal de seguridad privada 
para el año 2024, se dispone lo siguiente: 
 
Primero. Listado de resultados definitivos. 
 

Mediante el presente Acuerdo, el Tribunal Calificador decide hacer pública la lista 
de resultados definitivos de la prueba de conocimientos teóricos (Anexo I). 
 
 
Segundo. Listado de convocados a la prueba de aptitud práctica. 
 

El Tribunal Calificador decide convocar a la prueba de aptitud práctica a los 
aspirantes que han superado la prueba de conocimientos teóricos y en el orden de 
actuación establecido en el Anexo II. En el mismo se indica la fecha y hora en la que 
deberán comparecer los convocados para la realización de la prueba de aptitud 
práctica.  

 
En el Anexo III de este Acuerdo se especifica el lugar donde se llevará a cabo la 

prueba de aptitud práctica y algunas instrucciones para el desarrollo de la misma.  
 
En el caso de necesidad de modificación de la fecha de la prueba aptitud práctica, 

las peticiones serán remitidas al correo dg-seprose-segprivada@guardiacivil.org 
exponiendo las causas que lo motivan, mediante notificación a través de la Sede 
Electrónica de la Guardia Civil, el Tribunal Calificador comunicará a los interesados la 
autorización o desestimación de dicha petición.  

 
 
Tercero. Reclamaciones. 
 

Contra el presente Acuerdo, que no agota la vía administrativa, cabe interponer, 
en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su publicación, recurso 
de alzada ante el Excmo. Sr. Director General de la Guardia Civil, en los términos y 
forma previstos en los artículos 112.1, 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.   

 
 

MINISTERIO  
DEL INTERIOR 

 

GUARDIA CIVIL  
DIRECCIÓN GENERAL 
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Cuarto. Publicación. 
   

Este Acuerdo se hará público en las Intervenciones de Armas y Comandancias de 
la Guardia Civil; En la sección “Tablón de Anuncios” de la página web institucional 
www.guardiacivil.es y en la página web del Ministerio del Interior www.interior.gob.es. 
Asimismo, los interesados podrán obtener cualquier tipo de información concerniente a 
este tipo de procesos selectivos a través del Departamento de Formación de este 
Servicio. 
 
 

 
EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL 

 (Firmado electrónicamente) 
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ANEXO I 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE NOTA RESULTADO 

***3705** ABAN MARCOS, PEDRO 3,33 NO APTO 

***6747** ACHA FERNANDEZ, JULIO 7,06 APTO 

***5543** ADAMUZ JIMENEZ, ANTONIO 3,56 NO APTO 

***7974** AGENJO VILLASEÑOR, DAVID  NO PRESENTADO 

***6139** AGUILAR SANTANA, DANIEL 5,11 APTO 

***2450** ALARZA VICENTE, DANIEL  NO PRESENTADO 

***0850** ALBA RIZO, DAVID  NO PRESENTADO 

***5523** ALBALATE RUBIO, CARLOS MIGUEL 4,00 NO APTO 

***3992** ALBALATE SAN ROMAN, DAVID  NO PRESENTADO 

***5714** ALBERTO DELGADO, MARCOS 6,06 APTO 

***5609** ALEJOS CARRANZA, DIEGO 5,78 APTO 

***1575** ALEKSEYEV IVANOV, OLEKSIY  NO PRESENTADO 

***5062** ALFARO GONZALEZ, LUIS MARIA  NO PRESENTADO 

***4946** ALIENDE GARCIA DE LA TORRE, VICTOR 2,17 NO APTO 

***9411** ALLELY VILLAR, ALEJANDRO 7,44 APTO 

***4377** ALONSO MARTINEZ, JUAN MANUEL  NO PRESENTADO 

***2862** ALVAREZ ESTEVEZ, JOSE ANTONIO  NULO 

***9210** ALVAREZ LARA, JAVIER 7,67 APTO 

***5617** ALVAREZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO  NO PRESENTADO 

***9341** ALVAREZ PEREZ, JORGE 7,44 APTO 

***0566** ANDRADES GALLEGO, RAFAEL  NO PRESENTADO 

***0636** ANDUJAR GARRIDO, FRANCISCO  NO PRESENTADO 

***6523** ARANDA CARRASCO, JESUS 4,39 NO APTO 

***2111** ARANDA CARRASCO, JOSE LUIS 5,61 APTO 

***2255** ARAQUE RAMIREZ, ILDEFONSO JESUS 3,72 NO APTO 

***0130** ARDILA NUÑEZ, EUGENIO RAUL  NO PRESENTADO 

***3056** ARELLANO HERRERA, DAVID  NO PRESENTADO 

***0136** AREU PAÑOS, JUAN DE DIOS 4,72 NO APTO 

***2897** ARIAS DIAZ, EDUARDO  NO PRESENTADO 

***1738** ARIZA BERTOS, MIGUEL ANGEL 8,28 APTO 

***2660** AYALA GARCIA, DAVID  NO PRESENTADO 

***7081** AZCONA MARTIN, ALVARO 7,06 APTO 

***4954** AZNAR GARGALLO, ENRIQUE 8,00 APTO 

***9533** BALDRICH GARIJO, JESUS  NO PRESENTADO 

***9186** BANZO LORENZO, ALEJANDRO 3,83 NO APTO 

***9427** BARATA SORDO, JOSE 6,39 APTO 

***6348** BARREDO VALLEDOR, MONICA 5,06 APTO 

***2922** BARREIRO URIA, ALBERTO 6,00 APTO 
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***9473** BARROETA OCERINJAUREGUI, ALAIN 4,39 NO APTO 

***7546** BARROSO MUÑOZ, DAVID 6,33 APTO 

***6615** BATISTA OUTON, ALVARO 5,33 APTO 

***2359** BATUECAS PANADERO, RAQUEL 6,50 APTO 

***2770** BEAMUD QUINTANA, NACOR-ALEJANDRO  NO PRESENTADO 

***5742** BELLERIN GARCIA, JESUS  NO PRESENTADO 

***9599** BENDAÑA RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 4,39 NO APTO 

***7172** BENÍTEZ RODRÍGUEZ, MARÍA 6,56 APTO 

***1211** BERAZA LORENZO, BORJA 4,50 NO APTO 

***6028** BERMEJO FERNANDEZ, JUAN DIEGO 7,56 APTO 

***2256** BERMEJO PULIDO, JULIO  NO PRESENTADO 

***5386** BERNABE SANZ, VICTOR 6,61 APTO 

***6871** BERNAD SALVADOR, ALEJANDRO  NO PRESENTADO 

***8482** BLANCO GARCIA, MARIO 6,78 APTO 

***2037** BORREGUERO LOPEZ, JAVIER  NO PRESENTADO 

***1900** BOUJIDA APARICIO, OMAR 4,67 NO APTO 

***1681** BROCAL LINARES, JOSE 7,11 APTO 

***2532** BRONCANO ELICES, DAVID 6,17 APTO 

***2526** BUGALLO IBAÑEZ, SAUL  NO PRESENTADO 

***0318** BUSTAMANTE CHOFLES, JORGE  NO PRESENTADO 

***3481** CABALLERO LOPEZ, FRANCISCO JAVIER  NO PRESENTADO 

***6015** CABANELAS RAMOS, FRANCISCO JAVIER  NO PRESENTADO 

***4852** CABRERA TRUJILLO, ESTEFANIA  NO PRESENTADO 

***2239** CACERES GARCIA, VICTOR  NO PRESENTADO 

***9109** CADENA JIMENEZ, GLORIA 5,33 APTO 

***9109** CADENA JIMENEZ, MIGUEL ANGEL 5,78 APTO 

***2133** CALERO BRAVO, FRANCISCO  NO PRESENTADO 

***9782** CAMARA SAN MARTIN, DIEGO 6,89 APTO 

***7861** CAMPOS GIMENEZ, JAVIER  NO PRESENTADO 

***2913** CAMPOS MORENO, FRANCISCO DE BORJA 6,17 APTO 

***4828** CAMPUZANO BORREGUERO, JESUS  NO PRESENTADO 

***6780** CANTOS RODRIGUEZ, ALBERTO  NO PRESENTADO 

***4335** CAPILLA RIOS, SEBASTIAN 4,94 NO APTO 

***2721** CASABELLA FABA, ANA MARIA 3,00 NO APTO 

***8912** CASANOVA NARANJO, ELIAS JESUS  NO PRESENTADO 

***7442** CASAS TUDA, SERGIO 5,11 APTO 

***9473** CASTAÑEDA RODRIGUEZ, BORJA ANTONIO  NO PRESENTADO 

***6614** CASTILLO ARRES, MIGUEL ANGEL  NO PRESENTADO 

***6826** CASTILLO CABRERA, JOSE MANUEL 4,17 NO APTO 

***9349** CASTILLO GARCIA, MANUEL  NO PRESENTADO 

***1577** CASTILLO LAO, JOSE LUIS  NO PRESENTADO 
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***2423** CASTRO ARAQUE, ALBERTO 3,78 NO APTO 

***1329** CASTRO SANCHEZ, HADRIAN  NO PRESENTADO 

***3926** CEGARRA GARCIA, INMACULADA 5,89 APTO 

***0585** CEREZO RODRIGUEZ, JUAN CARLOS  NO PRESENTADO 

***3057** CESPEDES NAVARRO, FRANCISCO  NO PRESENTADO 

***7860** CHACON HEREDIA, JUAN  NO PRESENTADO 

***0433** CHAMORRO ALVAREZ, MARIA TERESA 3,11 NO APTO 

***4322** CHARRO CALVO, SANTIAGO 4,17 NO APTO 

***1882** CHAVEZ SÁNCHEZ, JAIME  NO PRESENTADO 

***7984** CHICA FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER  NO PRESENTADO 

***0238** CIFUENTES BENITO, MIGUEL ANGEL 6,11 APTO 

***1424** CIFUENTES ROBLEDILLO, ALEJANDRO 5,28 APTO 

***0285** COCA ENRIQUE, RICARDO  NO PRESENTADO 

***2293** COLL MONTOYA, JOSE ANTONIO  NO PRESENTADO 

***9084** COLLADO BLANCO, LUIS ANTONIO 4,00 NO APTO 

***3542** COLLADO NARANJO, VICTOR MANUEL 7,22 APTO 

***4906** COLMENAREJO MARTINEZ, ARANZAZU 4,00 NO APTO 

***1931** COMIN RODA, ANTONIO 6,50 APTO 

***8294** CONS MENDEZ, JUAN MANUEL 5,39 APTO 

***3115** CORNELLES LILJESTRAND, DANIEL  NO PRESENTADO 

***0416** CORREA PLASENCIA, JOSE MARIA 6,22 APTO 

***9836** CORTES CALLEJON, MIGUEL ANGEL 4,33 NO APTO 

***4842** CREVILLEN CAMPUZANO, ONOFRE 4,83 NO APTO 

***9272** CRIADO QUIROS, SALVADOR 7,78 APTO 

***5295** CRUZADO MANZANARES, RAUL 4,06 NO APTO 

***2020** CUELLAR MONTES, TOMAS 5,72 APTO 

***7409** CUELLO ANTUÑA, JOSE BELARMINO  NO PRESENTADO 

***7956** CUÑA SUAREZ, PABLO  NO PRESENTADO 

***8055** DALMASES BELSO, GUILLEM  NO PRESENTADO 

***4592** DAZA DE DIOS, SERGIO  NO PRESENTADO 

***2275** DE ANDRES GARCIA, MARIA JESUS 4,06 NO APTO 

***3325** DE LA CRUZ GONZALEZ, JOSE 5,50 APTO 

***8462** DE LA IGLESIA TABERNERO, ANTONIO JESUS 7,11 APTO 

***2792** DE LA RIVA ALVAREZ, HECTOR 6,89 APTO 

***6245** DE LOS RIOS ESPINOSA, RICARDO 3,22 NO APTO 

***0084** DE LUCAS SALINAS, SERGIO 7,67 APTO 

***4506** DE LUNA VELAZQUEZ, PABLO  NO PRESENTADO 

***6606** DE TORO ALVAREZ, JUAN CARLOS  NO PRESENTADO 

***5586** DEL RIO VALEIRAS, FERNANDO  NULO 

***2421** DELGADO GARCIA, FRANCISCO  NO PRESENTADO 

***2836** DELGADO MARTIN, SANTIAGO  NO PRESENTADO 
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***6988** DENGRA CASTILLO, EMILIO LORENZO  NO PRESENTADO 

***0769** DIAZ CORRAL, RODRIGO ADRIAN  NO PRESENTADO 

***6065** DIAZ FERNANDEZ, DANIEL 4,50 NO APTO 

***7605** DIAZ HERRERA, JAVIER  NO PRESENTADO 

***2115** DIAZ LOPEZ, SERGIO  NO PRESENTADO 

***3906** DIAZ PEREZ, PABLO  NO PRESENTADO 

***1165** DIEZ DE LA CANONIGA, ISRAEL  NO PRESENTADO 

***1164** DOMINGUEZ LOPEZ, MIGUEL 2,50 NO APTO 

***9345** DOMINGUEZ RODENAS, FRANCISCO DANIEL  NO PRESENTADO 

***9948** DOÑA CASADO, GREGORIO  NO PRESENTADO 

***9295** DORADO CONDE, JUAN IGNACIO  NO PRESENTADO 

***1504** DUQUE ROJO, JUAN ANGEL  NO PRESENTADO 

***1889** DUQUE VIÑAS, GONZALO  NO PRESENTADO 

***7726** DURAN ORTIZ, AGUSTIN  NO PRESENTADO 

***5532** ECHANIZ LIZASO, JAIME  NO PRESENTADO 

***5746** EL BANASSRI CHATAR, KARIM 3,22 NO APTO 

***6229** ELEJALDE AGUIRRE, ENEKO 1,61 NO APTO 

***3405** ENRIQUEZ DOMINGUEZ, LORENZO  NO PRESENTADO 

***4224** ESCALONA BARRAGAN, JUAN CARLOS 5,11 APTO 

***5569** ESCOLAR MONTOYA, RUBEN DARIO  NO PRESENTADO 

***7425** ESPARZA DUQUE, JOSE IGNACIO 4,22 NO APTO 

***1703** ESTEBAN FRADEJAS, DIEGO 6,94 APTO 

***1015** ESTEBANEZ GOMEZ, ALEJANDRO  NO PRESENTADO 

***8748** ESTEBANEZ MORCILLO, IVAN 6,56 APTO 

***8545** ESTEVEZ LORES, JUAN ALBERTO 2,61 NO APTO 

***2990** EXPOSITO SOUSA, JORGE  NO PRESENTADO 

***6418** FENOR CASTAÑEDA, MARIA ALEJANDRA  NO PRESENTADO 

***7098** FERNANDEZ ALVAREZ, JOSE LUIS  NO PRESENTADO 

***3990** FERNANDEZ CASTERA, JOSE CARLOS 3,61 NO APTO 

***6763** FERNÁNDEZ CEREZO, ANTONIO JESÚS  NO PRESENTADO 

***8324** FERNANDEZ GOMEZ, OSCAR  NO PRESENTADO 

***6963** FERNANDEZ GORDO, JESUS FERNANDO  NO PRESENTADO 

***3473** FERNANDEZ HERNANDEZ, ALEJANDRO  NO PRESENTADO 

***3831** FERNANDEZ LARROCA, JULIAN  NULO 

***8021** FERNANDEZ MENENDEZ, PABLO  NO PRESENTADO 

***2737** FERNANDEZ PASTOR, PEDRO JOSE 6,83 APTO 

***8342** FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL 4,83 NO APTO 

***3305** FERNANDEZ SUAREZ, IVAN  NO PRESENTADO 

***3127** FERNANDEZ VÁZQUEZ, JUAN ISRAEL 4,89 NO APTO 

***3702** FERNANDEZ-FILGUEIRA GARCIA, RAFAEL RUFINO 6,22 APTO 

***8516** FERRI VERCHER, VICENTE JOAQUIN 3,94 NO APTO 
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***6470** FERRIOL GUILLERMO, FELIPE ABEL  NO PRESENTADO 

***5673** FIGUEROA GONZALEZ, CARLOS 6,06 APTO 

***6809** FLOREZ LLORENTE, JOSE LUIS  NO PRESENTADO 

***8045** FOLGUERA GONZALEZ, ISMAEL 5,00 APTO 

***8831** FONTANEZ CAMISON, JOSEBA 4,11 NO APTO 

***2946** FUENTES SELMA, FERNANDO  NO PRESENTADO 

***7985** GALLEGO CHAMORRO, FERMIN LUIS 6,78 APTO 

***2496** GALLEGO DOMINGO, ANTONIA  NO PRESENTADO 

***2139** GARCIA BLANCO, PEDRO 4,28 NO APTO 

***5841** GARCIA CHACON, GASPAR  NO PRESENTADO 

***1639** GARCÍA ESTEBAN, VICTORIA 5,28 APTO 

***4880** GARCIA FERNANDEZ, ANGEL ANTONIO  NO PRESENTADO 

***7372** GARCIA FRESNEDOSO, ALFONSO 6,17 APTO 

***4904** GARCIA GARCIA, OSCAR  NO PRESENTADO 

***6514** GARCIA GARCIA, SERGIO JESUS  NO PRESENTADO 

***6576** GARCIA GOMEZ, SALVADOR 6,89 APTO 

***5113** GARCIA MENDEZ, IGNACIO  NO PRESENTADO 

***1014** GARCIA MORAIS, JOSE LUIS 4,72 NO APTO 

***5165** GARCIA ONTANILLAS, ALVARO  NO PRESENTADO 

***1541** GARCIA REY, DANIEL 6,44 APTO 

***4952** GARCIA RIVERA, ADRIAN  NO PRESENTADO 

***3378** GARCIA RUIZ, MIGUEL ANGEL 4,28 NO APTO 

***3708** GARRIDO ANTOMAS, RUBEN  NO PRESENTADO 

***7812** GARRIDO GARRIDO, ANTONIO  NO PRESENTADO 

***0470** GARRIDO GONZALEZ, GONZALO 8,28 APTO 

***1440** GARRIDO RODRIGUEZ, ENRIQUE  NO PRESENTADO 

***1990** GARZON HERNANDEZ, JOSE ANTONIO  NO PRESENTADO 

***4505** GIANZO MAROÑAS, ALBERTO 2,61 NO APTO 

***9040** GIL CAMARGO, MANUEL JESUS  NO PRESENTADO 

***7706** GIL DIAZ, ANDRES  NO PRESENTADO 

***2659** GIL SERRET, RAFAEL  NO PRESENTADO 

***0440** GIMENO CERDÁN, SERGIO 5,94 APTO 

***1033** GOMEZ CARMONA, MIGUEL ANGEL 6,17 APTO 

***8501** GOMEZ CRESPO, ROBERTO 6,67 APTO 

***5745** GOMEZ FUENTES, JOSE MARIA  NO PRESENTADO 

***7302** GOMEZ GARCIA, ANDREA CRISTINA 6,39 APTO 

***2276** GOMEZ GARCIA, RAUL  NO PRESENTADO 

***3384** GOMEZ LOPEZ, JORGE EDUARDO 5,17 APTO 

***2350** GOMEZ MEDA, ANTONIO  NO PRESENTADO 

***2347** GOMEZ ORIA, FRANCISCO JAVIER 6,67 APTO 

***3171** GOMEZ PEREZ, ALEJANDRA  NO PRESENTADO 
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***3508** GOMEZ UZAL, SERGIO 4,17 NO APTO 

***9121** GOMEZ VALLEJO, ANTONIO  NO PRESENTADO 

***8432** GONGORA MARTIN, JORGE  NO PRESENTADO 

***6568** GONZALEZ ABAL, ALEXANDRE 6,44 APTO 

***2686** GONZALEZ CAUSSE, JOSE IGNACIO 4,72 NO APTO 

***9547** GONZÁLEZ CONEJO, SARAI  NO PRESENTADO 

***6490** GONZALEZ FERNANDEZ, JULIO JOSE 6,50 APTO 

***4036** GONZALEZ GARCIA, GUMERSINDO GUILLERMO 5,72 APTO 

***2428** GONZALEZ GONZALEZ, DOMINGO 4,89 NO APTO 

***3977** GONZALEZ GONZALEZ, LORENA 5,44 APTO 

***2436** GONZALEZ GONZALEZ, VALENTIN 6,06 APTO 

***5195** GONZALEZ MENDIONDO, DANIEL 2,89 NO APTO 

***2699** GONZALEZ PEREZ, VICTOR 6,72 APTO 

***9640** GONZALEZ PLANAS, JUAN MANUEL 3,50 NO APTO 

***6505** GONZALEZ RAMOS, JESUS MIGUEL 4,39 NO APTO 

***3478** GONZALEZ SANCHEZ, ANTONIO  NO PRESENTADO 

***8017** GONZALEZ SANCHEZ, TOMAS 4,83 NO APTO 

***2962** GONZALEZ VEGA, JAVIER 2,89 NO APTO 

***0672** GUTIERREZ EXPOSITO, MARCOS RAFAEL 4,44 NO APTO 

***7056** HEREDIA FLORES, LAZARO  NULO 

***3692** HERNANDEZ CALVO, DANIEL  NO PRESENTADO 

***1915** HERNANDEZ COLMENA, MANUEL 5,11 APTO 

***3396** HERNANDEZ NOVELLA, LUIS  NO PRESENTADO 

***5797** HERNANDEZ PEREZ, VICTOR ISAAC  NO PRESENTADO 

***7694** HERNANDEZ SANCHEZ, LUIS  NO PRESENTADO 

***8804** HERRADOR COCA, PILAR 6,61 APTO 

***7066** HERRERA ROMERO, MANUEL 5,94 APTO 

***5174** HERRERO AOULAD SELLAM, ILIASS  NO PRESENTADO 

***2069** HERRERO DE SANTOS, ZAIRA INES 6,72 APTO 

***0347** HERRERO MARTIN, VIRGINIA 6,56 APTO 

***0751** HERRERO ORTEGA, JESUS 7,39 APTO 

***1763** HIGUERO VAZQUEZ, CARLOS JESUS  NO PRESENTADO 

***5545** HUERTAS MUÑOZ, EMILIO JOSE 5,06 APTO 

***2844** HUERTAS PEREZ, IVAN 5,00 APTO 

***7951** HUESCAR DURAN, JUAN CARLOS  NO PRESENTADO 

***8373** IBORRA MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 4,44 NO APTO 

***0510** IGLESIAS ALMEIDA, RICARDO  NO PRESENTADO 

***3156** IGLESIAS GONZALEZ, ANTONIO 2,94 NO APTO 

****9569* ION, ELENA DANIELA 4,61 NO APTO 

***9321** IRIBARREN GONZALEZ, SILVIA  NO PRESENTADO 

***9260** IZU MONTOYA, ARTURO  NO PRESENTADO 
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***6180** JAMBRINA LLANEZA, IGNACIO  NO PRESENTADO 

***3848** JATO FERREIRO, FERNANDO MANUEL  NO PRESENTADO 

***2522** JIMENEZ SINOVAS, DAVID 4,39 NO APTO 

***7694** JIMENEZ TEJERA, SAMUEL  NO PRESENTADO 

***2192** LABANDA CUADROS, MIGUEL ANGEL 6,44 APTO 

***4354** LACERA RODRIGUEZ, RAUL 3,56 NO APTO 

***4583** LAFUENTE COMELLA, LORENZO RAMON  NO PRESENTADO 

***3152** LAHERA CARBALLO, ROCIO  NO PRESENTADO 

***7626** LAISECA RODRIGUEZ, JUAN MANUEL  NULO 

***6053** LAPUERTA EMBARBA, ARSENIO 6,44 APTO 

***7443** LAZARO JIMENEZ, JAVIER  NO PRESENTADO 

***9015** LEDESMA ROMAN, HECTOR 5,22 APTO 

***2874** LEON GAITAN, DIEGO JOSE 2,94 NO APTO 

***5963** LEON REYES, DOMINGO 6,11 APTO 

***2464** LEPE MORENO, PEDRO  NO PRESENTADO 

***5014** LLADO MARTIN, JOSE LUIS 7,78 APTO 

***1290** LLOBREGAT PELEGRIN, JUAN MANUEL 4,78 NO APTO 

***3461** LOPEZ ALCALA, DAVID 6,50 APTO 

***1898** LOPEZ CARRETERO, MANUEL 6,89 APTO 

***1837** LOPEZ CARRILLO, FABIO 6,94 APTO 

***8038** LOPEZ CASTRO, ROBERTO JOSE  NO PRESENTADO 

***3126** LOPEZ CEBALLOS, EDUARDO ANTONIO  NO PRESENTADO 

***1682** LOPEZ DE HARO MUÑOZ, JUAN MARIO  NO PRESENTADO 

***2347** LOPEZ DE LA ISIDRA MORENO ARRONES, FRANCISCO 5,94 APTO 

***5224** LOPEZ GARCIA, GUSTAVO 4,11 NO APTO 

***6564** LOPEZ GOMEZ, AARON 7,67 APTO 

***9376** LOPEZ GUEVARA, JORGE  NO PRESENTADO 

***3246** LOPEZ GUIRAO, HECTOR ALFREDO  NO PRESENTADO 

***6699** LOPEZ LOPEZ, ADRIAN  NO PRESENTADO 

***6305** LOPEZ PELAEZ, JOSE ANTONIO  NO PRESENTADO 

***1742** LOPEZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER 6,89 APTO 

***6426** LOPEZ PLAZA, RICARDO 5,89 APTO 

***7262** LOPEZ ROBLES, JUAN 5,94 APTO 

***2431** LOPEZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER  NO PRESENTADO 

***6726** LOPEZ TERCERO RUIZ DE LA HERMOSA, ANGEL 6,17 APTO 

***6263** LOPEZ TORTUERO, PALOMA 3,50 NO APTO 

***2598** LORENTE SOTO, CARLOS MANUEL 4,22 NO APTO 

***1866** LOSILLA CASTAÑEDA, RAUL 6,33 APTO 

***3718** LOUZAO FERRACES, LUCIA  NO PRESENTADO 

***1339** LOZANO HERNANDEZ, LUIS FRANCISCO 4,50 NO APTO 

***6230** LUCEÑO MOLINA, FERNANDO 6,67 APTO 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-8

b4
4-

c0
26

-b
bd

9-
69

0f
-8

38
1-

99
2e

-6
5f

b-
eb

e5
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lt.
..

CSV : GEN-8b44-c026-bbd9-690f-8381-992e-65fb-ebe5

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : HUMBERTO URRUCHI BARRIO | FECHA : 27/03/2024 11:26 | Sin acción específica

 

 

 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MINISTERIO  
DEL INTERIOR 

 

 
 

 
GUARDIA CIVIL 
 DIRECCIÓN GENERAL 

 
 

 

 

   

***4984** LUCIANO SANCHEZ, JUAN CARLOS 8,17 APTO 

***7108** MACEDA MATEOS, MANUEL  NO PRESENTADO 

***0441** MADRIDEJOS CAMPOS, MARCELINO 6,00 APTO 

***9295** MADRUGA PALOMINO, CARLOS 7,17 APTO 

***7828** MAESO RENAU, SARAY  NO PRESENTADO 

***1455** MAGRO MOROS, FERNANDO  NO PRESENTADO 

***1624** MALDONADO SORLOZANO, LORENA 6,28 APTO 

***0563** MANSO BALTAR, RAUL 6,56 APTO 

***6990** MANUEL PEREZ, MARGARITA 3,22 NO APTO 

***9957** MARABOT ROMERO, ALBERTO  NO PRESENTADO 

***9957** MARABOT ROMERO, JOSE MANUEL  NO PRESENTADO 

***2689** MARCOS LLAMAS, CARLOS 7,89 APTO 

***2606** MARIN FRAILE, FRANCISCO 7,06 APTO 

***9441** MARIN RIQUELME, JUAN CARLOS  NO PRESENTADO 

***1250** MARIN-BARNUEVO LARIOS, ALBERTO  NO PRESENTADO 

***0644** MARQUÉS MENÉNDEZ, JOSE MANUEL 6,56 APTO 

***6304** MARRERO EXPOSITO, SARAI 6,00 APTO 

***2460** MARTIN ARIAS, GERMAN 4,61 NO APTO 

***0895** MARTIN DIAZ, JORGE 2,22 NO APTO 

***1043** MARTIN GARCIA, MARIA SEILA 3,50 NO APTO 

***8374** MARTIN GURTUBAY, RAFAEL 4,50 NO APTO 

***8812** MARTIN HERNANDEZ, RAUL 7,50 APTO 

***3903** MARTIN JIMENEZ, CARLOS ALBERTO  NO PRESENTADO 

***7665** MARTIN PEREZ, MIGUEL ANGEL  NO PRESENTADO 

***2121** MARTIN SEDANO, NEFTALI  NO PRESENTADO 

***8580** MARTINEZ BARBEITO, SERGIO 7,17 APTO 

***8586** MARTINEZ BELMONTE, MIGUEL ANGEL  NO PRESENTADO 

***1041** MARTINEZ BLANDON, JOSE ENRIQUE  NO PRESENTADO 

***1301** MARTINEZ GARCIA, JESUS  NO PRESENTADO 

***1669** MARTINEZ GERMADE, DANIEL  NO PRESENTADO 

***3167** MARTINEZ GONZALEZ, DAVID 6,00 APTO 

***2438** MARTINEZ LAGUNA, JESUS 4,94 NO APTO 

***6320** MARTÍNEZ LÓPEZ, SALVADOR 6,06 APTO 

***5619** MARTINEZ MARIN, BEATRIZ MARIA 2,78 NO APTO 

***9921** MARTINEZ MARIN, GERARD 3,55 NO APTO 

***2049** MARTINEZ RAGEL, RAMON 4,00 NO APTO 

***0802** MARTINEZ REY, GONZALO  NO PRESENTADO 

***4962** MARTÍNEZ SÁNCHEZ, DAVID 6,66 APTO 

***5502** MARTINEZ SELLES, EDUARDO  NO PRESENTADO 

***1511** MASO BESGA, MIGUEL  NO PRESENTADO 

***0776** MEDINA ROMERO, JOSE ANTONIO 7,67 APTO 
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***1208** MEIJIDE ROMERO, FERNANDO  NO PRESENTADO 

***5401** MEJIAS ALVAREZ, FRANCISCO 4,89 NO APTO 

***1470** MELERO SANCHEZ, ELISABET 3,83 NO APTO 

***2987** MENA SALMERON, MARIA ROSARIO  NO PRESENTADO 

***8537** MENDOZA SUAREZ, YERAY 6,50 APTO 

***4000** MERINO GONZALEZ, FRANCISCO  NO PRESENTADO 

***1913** MESA GONZALEZ, ALBERTO LUIS 3,28 NO APTO 

***0751** MILLAN RENQUEL, RAFAEL 5,50 APTO 

***2318** MILLAS ALVAREZ, JUAN LUIS 7,00 APTO 

***2341** MINGUEZ ALVAREZ, ALBERTO  NO PRESENTADO 

***5980** MIRANDA GARCIA, ANDRES JESUS 5,11 APTO 

***1979** MIRO DE LA FUENTE, JOSE MARIA 5,89 APTO 

***4502** MISOL GARCÍA, JOSÉ ALFONSO  NO PRESENTADO 

***9606** MOHAND MOHAND, BUZZIAN 4,56 NO APTO 

***7188** MOLES FERNANDEZ, JOSE MANUEL 5,61 APTO 

***4010** MOLINA ARIAS, JOSE FRANCISCO  NO PRESENTADO 

***1540** MOLINA DOMINGUEZ, ALVARO LUIS 7,44 APTO 

***0604** MOLINA MOLINA, ANGEL 6,28 APTO 

***6695** MOLINA RAMOS, ALVARO  NO PRESENTADO 

***7638** MOLINA RAMOS, PEDRO  NO PRESENTADO 

***5081** MOLINA ZAMORA, RAFAEL 5,72 APTO 

***2927** MOLLA PEREZ, ROBERT  NO PRESENTADO 

***7605** MONAGAS DENIZ, FELIX NICOLAS  NO PRESENTADO 

***3305** MONAGO IZQUIERDO, PEDRO FRANCISCO 8,61 APTO 

***2457** MONTALBAN QUESADA, JOSE MARIA  NO PRESENTADO 

***8081** MONTALBAN SARABIA, FRANCISCO 6,28 APTO 

***6579** MONTENEGRO ARRIBAS, ADRIAN 6,00 APTO 

***3571** MONTESINOS HERNANDEZ, RAFAEL JOSE  NO PRESENTADO 

***9936** MORA GONZALEZ, HECTOR PARIS  NO PRESENTADO 

***3885** MORA MARTINEZ, ISMAEL  NO PRESENTADO 

***7324** MORENO CAMBLOR, MARCOS 4,28 NO APTO 

***2643** MORENO LARA, PABLO 6,39 APTO 

***6772** MORENO SANCHEZ, JOSE ANTONIO  NO PRESENTADO 

***5536** MORIANO PAULE, LAUREANO ISMAEL 7,00 APTO 

***4515** MORO LUIS, JONATTAN  NO PRESENTADO 

***5191** MOYA COBO, DANIEL 6,00 APTO 

***1263** MOYA VALVERDE, PEDRO JOSE 4,72 NO APTO 

***2291** MUÑOZ BERNAL, FRANCISO JOSE 7,39 APTO 

***4565** MUÑOZ FERNANDEZ, JULIAN  NO PRESENTADO 

***8860** MUÑOZ MUÑOZ, LEONARDO 7,78 APTO 

***0264** MUÑOZ SUAREZ, JOSE MANUEL  NO PRESENTADO 
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***3781** MURILLO MARTIN, BENITO  NO PRESENTADO 

***6345** NARANJO CLAVIJO, JOSE  NO PRESENTADO 

***8012** NAVARRETE ZAMBRANO, BYRON GIOVANNI 4,39 NO APTO 

***4163** NAVARRO JIMENEZ, MIGUEL 6,44 APTO 

***5207** NAVARRO SANCHEZ, OCTAVIO  NO PRESENTADO 

***9936** NAYMUSHINA BUSHMENEVA, ALEKSANDRA  NO PRESENTADO 

***9774** NIETO GONZALEZ, MANUEL ANGEL  NO PRESENTADO 

***3894** NUÑEZ PEREZ, JOSE RAMON 2,22 NO APTO 

***2962** NUÑEZ TORREGLOSA, MARINA 2,78 NO APTO 

***3283** OCÓN MORENO, SALVADOR JESÚS 6,72 APTO 

***1072** OLIVERA VICENTE, SERGIO 6,56 APTO 

***6830** OLMOS DELTELL, DAVID 6,39 APTO 

***9740** ONRUBIA BATURONE, JOSE MARIA 5,67 APTO 

***4278** ORTEGA CASTILLA, ANTONIO JOAQUIN  NO PRESENTADO 

***7595** ORTUÑO BOATELLA, JOAN SEBASTIA  NO PRESENTADO 

***7151** ORTUÑO MARTINEZ, MARIO  NO PRESENTADO 

***0505** OUTES CASTELAO, NICOLAS  NO PRESENTADO 

***4652** PALOMO MENDEZ, JULIO ANTONIO  NO PRESENTADO 

***6853** PANIAGUA ABENGOZAR, HECTOR 6,50 APTO 

***7299** PAREJA MONTES, SERGIO ALBERTO  NO PRESENTADO 

***3858** PARRA LOPEZ, FRANCISCO LUIS 7,06 APTO 

***2283** PASCUAL CANO, MIGUEL PEDRO  NO PRESENTADO 

***5213** PASCUAL IGLESIAS, AGUSTIN 7,28 APTO 

***7641** PELAEZ PARRA, FRANCISCO  NULO 

***1508** PELLEJERO SANTIAÑEZ, IKER 4,89 NO APTO 

***8534** PENAS ESPERANTE, JAVIER  NO PRESENTADO 

***1778** PEÑA CASQUERO, JUAN LUIS 5,72 APTO 

***3680** PEÑALOSA LOPEZ, DOMINGO 5,67 APTO 

***4865** PEÑALVER LOPEZ, VICENTE 3,56 NO APTO 

***2532** PERERA TEJERA, LAURA ADELAIDA  NO PRESENTADO 

***6043** PEREZ ALONSO, OSCAR 4,44 NO APTO 

***8772** PEREZ CALLES, JOSE ANTONIO 6,17 APTO 

***1337** PEREZ GOMEZ, JAIME 6,00 APTO 

***0799** PEREZ GRANDA, LUCIA 4,39 NO APTO 

***8838** PÉREZ RESA, MARIO  NO PRESENTADO 

***5066** PEREZ ROMERO, LUIS 2,67 NO APTO 

***9317** PEREZ TASCON, VICTOR 7,67 APTO 

***4369** PINER MIGUELSANZ, RAFAEL  NO PRESENTADO 

***8659** PINO JIMENEZ, FERNANDO 6,33 APTO 

***0641** PIÑEIRO ANDRADE, JUAN LUIS  NO PRESENTADO 

***8768** PLAZA HERNANDEZ, ANGEL MARIA 3,72 NO APTO 
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***7953** POMAR ZURITA, KEVIN ÓSCAR  NO PRESENTADO 

***9726** PONS SALLA, MARTÍN  NO PRESENTADO 

***7714** POZO PEREZ, JUAN PEDRO  NO PRESENTADO 

***6042** PRADOS ALBERTUS, FRANCISCO JOSE 5,17 APTO 

***8003** PRIETO GARCIA, LUCIA  NO PRESENTADO 

***5110** PRIETO SERRA, JOSE 3,61 NO APTO 

***6176** PRIVADO LIZCANO, JOSE MANUEL 4,00 NO APTO 

***9759** PULIDO LEON, ARACELI 3,55 NO APTO 

***8648** QUESADA SORONDO, EDUARDO ENRIQUE  NO PRESENTADO 

***6822** QUIZA VILLAR, JOSÉ MIGUEL 6,11 APTO 

***6044** RAMIREZ VILLALON, FRANCISCO JOSE 5,89 APTO 

***6869** RAMOS DIAZ, MANUEL LUIS 3,50 NO APTO 

***2400** RAMOS GÓMEZ, DAVID 9,56 APTO 

***8043** RAMOS PRUAÑO, MANUEL 6,67 APTO 

***2130** RECIO CABALLERO, JOSE ANTONIO  NO PRESENTADO 

***4149** REGALADO RAMIREZ, JOSE LUIS  NO PRESENTADO 

***7605** REY GANDARA, SERGIO GERARDO 3,56 NO APTO 

***7982** REYES MARTIN, JOSE ALBERTO  NO PRESENTADO 

***6622** RINCON LLORENTE, JOSE ANTONIO  NO PRESENTADO 

***6801** RIOS MARTINEZ, CRISTIAN 4,94 NO APTO 

***9825** RIOS RAGA, FRANCESC  NO PRESENTADO 

***7426** RIPOLL CARRASCO, LUIS 6,56 APTO 

***9883** RIVAS BONNIN, DOMINGO  NO PRESENTADO 

***5155** RIVERO ARTEAGA, NAUZET 6,67 APTO 

***4737** RIVILLA BRAÑAS, JESUS MARIA 4,22 NO APTO 

***8592** RODRIGO MARTINEZ, JASON 6,89 APTO 

***7811** RODRIGUES VALADARES, ARLINDO MARTINHO  NO PRESENTADO 

***2954** RODRIGUEZ AISA, CARLOS JOSE  NO PRESENTADO 

***2664** RODRIGUEZ ARANDA, RAUL JESUS 7,67 APTO 

***5579** RODRIGUEZ GARCIA, JUAN CARLOS  NO PRESENTADO 

***0243** RODRÍGUEZ GARCÍA, VICTOR  NO PRESENTADO 

***9143** RODRIGUEZ LADRIÑAN, ROBERTO  NO PRESENTADO 

***5195** RODRÍGUEZ PÉREZ, JAVIER  NO PRESENTADO 

***2807** RODRIGUEZ PERIBAÑEZ, RUBEN 5,83 APTO 

***5130** RODRIGUEZ REGO, JESUS  NO PRESENTADO 

***1656** RODRIGUEZ REIGADAS, DEMETRIO  NO PRESENTADO 

***4138** RODRIGUEZ SOLER, FRANCISCO JESUS  NO PRESENTADO 

***9615** RODRIGUEZ URBANO, JOSE MANUEL 6,89 APTO 

***5427** ROJO LUEZAS, FRANCISCO JAVIER 3,22 NO APTO 

***8591** ROLLON GONZALEZ, AURELIO 5,17 APTO 

***1341** ROMERO MARIN, PABLO  NO PRESENTADO 
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***9087** ROMERO MATAMOROS, JOSE MANUEL 4,89 NO APTO 

***3978** ROMERO ROMERO, ANTONIO 8,83 APTO 

***0710** ROMERO RUIZ, FRANCISCO JOSE  NO PRESENTADO 

***9270** ROS DIGON, FRANCISCO JOSE 8,28 APTO 

***8789** ROSADO RODRIGUEZ, BORJA 5,33 APTO 

***1719** RUBIO FERNANDEZ, MARIO 4,33 NO APTO 

***0722** RUIZ CASAJUS, JOSE ENRIQUE 6,83 APTO 

***2856** RUIZ DE LEON TRESPANDO, JUAN CARLOS 6,06 APTO 

***8199** RUIZ DOÑORO, ANTONIO 5,00 APTO 

***7457** RUIZ MARTINEZ, BENJAMIN 3,83 NO APTO 

***1595** RUIZ SANTANA, ADAY 6,44 APTO 

***4949** SA LOPEZ, DANIEL 6,67 APTO 

***2312** SAAVEDRA MOLINA, ARMANDO  NO PRESENTADO 

***2530** SAAVEDRA PEREZ, MARIA MAR 6,33 APTO 

***4461** SABATER BADA, JORDI  NO PRESENTADO 

***0442** SAGUAR RODRIGUEZ, CHRISTIAN  NO PRESENTADO 

***6347** SALVADOR VINUESA, NATALIA  NO PRESENTADO 

***3567** SANCHEZ CAMPOS, FRANCISCO JAVIER  NO PRESENTADO 

***8037** SANCHEZ CARRASCO, ALAN  NO PRESENTADO 

***3882** SANCHEZ DURAN, FRANCISCO JAVIER 4,56 NO APTO 

***6102** SANCHEZ FERNANDEZ, DANIEL TOMAS 5,28 APTO 

***4668** SANCHEZ FERNANDEZ, DAVID  NO PRESENTADO 

***0584** SANCHEZ FREIRE, GABRIEL 3,67 NO APTO 

***9808** SANCHEZ GALVEZ, MANUEL 7,78 APTO 

***5481** SANCHEZ LOPEZ, ADRIAN 2,72 NO APTO 

***5814** SANCHEZ MARQUEZ, JESUS ELIAS  NO PRESENTADO 

***8358** SANCHEZ MARTIN-CORTES, RAMON  NO PRESENTADO 

***0100** SANCHEZ MIRON, JAIRO 4,06 NO APTO 

***0129** SANCHEZ MORA, ALEJANDRO 3,56 NO APTO 

***7970** SÁNCHEZ PADRÓN, RAUL 8,67 APTO 

***3038** SANTANA RIVERO, CARMELO ARIDANE  NO PRESENTADO 

***3675** SANTIAGO MATE, JOSE LUIS 4,72 NO APTO 

***8056** SANTIAGO MORATA, RODRIGO  NO PRESENTADO 

***9917** SANTOLAYA JIMENEZ, DAVID  NO PRESENTADO 

***4111** SANZ CRESPO, ANGEL 5,11 APTO 

***7089** SEGOVIA RIVERA, FRANCISCO ALBERTO  NO PRESENTADO 

***3947** SEIJAS MIGUEZ, DIEGO  NO PRESENTADO 

***8826** SETIEN FONTECILLA, CARLOS  NO PRESENTADO 

***4754** SIERRA REYES, MIGUEL ANGEL  NO PRESENTADO 

***3309** SOLIS ACOSTA, JUAN MANUEL 6,94 APTO 

***6967** SORIANO MOLINA, MIGUEL 5,89 APTO 
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***6905** SOTO RODRIGUEZ, JOSE RAUL  NO PRESENTADO 

***7994** SUAREZ BULNES, GABRIEL  NO PRESENTADO 

***7703** SUAREZ RODRIGUEZ, LORENZO  NO PRESENTADO 

***0893** SUSANO ZARAUZA, EDER 4,83 NO APTO 

***9005** TALAVERA BUEDO, MOISES  NO PRESENTADO 

***5032** TAVIRA FURNIET, MIGUEL ANGEL  NO PRESENTADO 

***4194** TEIJEIRO ROCHA, MARIA ANA 4,11 NO APTO 

***9482** TEVAR TEVAR, JUAN MIGUEL 5,17 APTO 

***3710** TOLEDANO CAZALLA, SILVIA  NO PRESENTADO 

***9934** TOMÁS GARCÍA, ANA MARIA 5,00 APTO 

***5114** TORAL CARNICERO, GUILLERMO 6,94 APTO 

***5908** TORRALVA JAIME, ALONSO DE JESUS  NO PRESENTADO 

***6156** TORRES GOMEZ, ADRIAN  NO PRESENTADO 

***3240** TORRES ORTUÑO, JUAN CARLOS  NO PRESENTADO 

***1724** TORRES PEREZ, CARLES 6,00 APTO 

***0510** TORRIJOS CERVANTES, DAVID 5,44 APTO 

***3310** TORTOLERO ESTRAÑO, ENRIQUE BERNARDO  NO PRESENTADO 

***9297** TRIGUERO BARRANCO, FRANCISCO JAVIER  NO PRESENTADO 

***4062** TRIGUEROS QUERENCIAS, ALVARO  NO PRESENTADO 

***9633** UBEDA BRAVO BURGUILLOS, PABLO 7,44 APTO 

***4020** UCLES GALERA, FRANCISCO JOSE  NO PRESENTADO 

***2188** VALDES LIAS, ERNESTO 5,44 APTO 

***8081** VALENZUELA GONZALEZ, ALFONSO LUIS 4,00 NO APTO 

***2640** VALLINA MARCOS, IGNACIO  NO PRESENTADO 

***2574** VALLINAS GONZALEZ, EMILIO JOSE 6,94 APTO 

***9279** VALSERA MARTIN, ALEXIS 6,44 APTO 

***1018** VARA LOSADA, JAVIER 5,72 APTO 

***8653** VARADE ALVAREZ, ROGELIO 5,61 APTO 

***8951** VELASCO LENTISCO, PEDRO  NO PRESENTADO 

***2606** VELAYOS BLAZQUEZ, JAVIER 7,17 APTO 

***0322** VELAZQUEZ HERRERA, YONATHAN  NO PRESENTADO 

***6549** VERDUGO ALVAREZ, AARON  NO PRESENTADO 

***9857** VERT CARBONELL, JOSE MANUEL 6,06 APTO 

***7385** VIDA VALADES, JOSE CARLOS  NO PRESENTADO 

***8606** VIGARA SERRANO, MIGUEL ANGEL 7,06 APTO 

***8272** VILACHA GONZALEZ, ALEJANDRO 5,89 APTO 

***8649** VILLANUEVA LÓPEZ, FERNANDO  NO PRESENTADO 

***2749** VILLAR VILLAR, FRANCISCO 3,33 NO APTO 

***2070** VILLEGAS BERDEJO, MANUEL  NO PRESENTADO 

***8432** VILLEGAS COTERILLO, ANGEL 4,00 NO APTO 

***3507** VIÑAS LOPEZ, RUBEN  NO PRESENTADO 
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***2788** VIÑAS SOLLA, RAFAEL 6,28 APTO 

****7079* VISINESCU, ALIN MADALIN  NO PRESENTADO 

***0388** VIVER CUEVAS, DAVID 6,72 APTO 

***5421** WANDOSELL IBAÑEZ, MIGUEL  NO PRESENTADO 
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ANEXO II 

 
DNI APELLIDOS Y NOMBRE FECHA HORA 

***6747** ACHA FERNANDEZ, JULIO 08/04/2024 08:30 

***6139** AGUILAR SANTANA, DANIEL 08/04/2024 08:50 

***5714** ALBERTO DELGADO, MARCOS 08/04/2024 09:10 

***5609** ALEJOS CARRANZA, DIEGO 08/04/2024 09:30 

***9411** ALLELY VILLAR, ALEJANDRO 08/04/2024 10:30 

***9210** ALVAREZ LARA, JAVIER 08/04/2024 10:50 

***9341** ALVAREZ PEREZ, JORGE 08/04/2024 11:10 

***2111** ARANDA CARRASCO, JOSE LUIS 08/04/2024 11:30 

***1738** ARIZA BERTOS, MIGUEL ANGEL 08/04/2024 11:50 

***7081** AZCONA MARTIN, ALVARO 08/04/2024 12:30 

***4954** AZNAR GARGALLO, ENRIQUE 08/04/2024 12:50 

***9427** BARATA SORDO, JOSE 08/04/2024 13:10 

***6348** BARREDO VALLEDOR, MONICA 09/04/2024 08:30 

***2922** BARREIRO URIA, ALBERTO 09/04/2024 08:50 

***7546** BARROSO MUÑOZ, DAVID 09/04/2024 09:10 

***6615** BATISTA OUTON, ALVARO 09/04/2024 09:30 

***2359** BATUECAS PANADERO, RAQUEL 09/04/2024 10:30 

***7172** BENÍTEZ RODRÍGUEZ, MARÍA 09/04/2024 10:50 

***6028** BERMEJO FERNANDEZ, JUAN DIEGO 09/04/2024 11:10 

***5386** BERNABE SANZ, VICTOR 09/04/2024 11:30 

***8482** BLANCO GARCIA, MARIO 09/04/2024 11:50 

***1681** BROCAL LINARES, JOSE 09/04/2024 12:30 

***9109** CADENA JIMENEZ, GLORIA 09/04/2024 12:50 

***9109** CADENA JIMENEZ, MIGUEL ANGEL 09/04/2024 13:10 

***9782** CAMARA SAN MARTIN, DIEGO 10/04/2024 08:30 

***2913** CAMPOS MORENO, FRANCISCO DE BORJA 10/04/2024 08:50 

***7442** CASAS TUDA, SERGIO 10/04/2024 09:10 

***3926** CEGARRA GARCIA, INMACULADA 10/04/2024 09:30 

***0238** CIFUENTES BENITO, MIGUEL ANGEL 10/04/2024 10:30 

***1424** CIFUENTES ROBLEDILLO, ALEJANDRO 10/04/2024 10:50 

***3542** COLLADO NARANJO, VICTOR MANUEL 10/04/2024 11:10 

***1931** COMIN RODA, ANTONIO 10/04/2024 11:30 

***8294** CONS MENDEZ, JUAN MANUEL 10/04/2024 11:50 

***9272** CRIADO QUIROS, SALVADOR 10/04/2024 12:30 

***2020** CUELLAR MONTES, TOMAS 10/04/2024 12:50 

***3325** DE LA CRUZ GONZALEZ, JOSE 11/04/2024 08:30 

***8462** DE LA IGLESIA TABERNERO, ANTONIO JESUS 11/04/2024 08:50 

***2792** DE LA RIVA ALVAREZ, HECTOR 11/04/2024 09:10 

***0084** DE LUCAS SALINAS, SERGIO 11/04/2024 09:30 

***4224** ESCALONA BARRAGAN, JUAN CARLOS 11/04/2024 10:30 

***1703** ESTEBAN FRADEJAS, DIEGO 11/04/2024 10:50 

***8748** ESTEBANEZ MORCILLO, IVAN 11/04/2024 11:10 

***2737** FERNANDEZ PASTOR, PEDRO JOSE 11/04/2024 11:30 

***3702** FERNANDEZ-FILGUEIRA GARCIA, RAFAEL RUFINO 11/04/2024 11:50 

***5673** FIGUEROA GONZALEZ, CARLOS 11/04/2024 12:30 

***8045** FOLGUERA GONZALEZ, ISMAEL 11/04/2024 12:50 

***2532** BRONCANO ELICES, DAVID 11/04/2024 13:10 

***7985** GALLEGO CHAMORRO, FERMIN LUIS 12/04/2024 08:30 
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***1639** GARCÍA ESTEBAN, VICTORIA 12/04/2024 08:50 

***7372** GARCIA FRESNEDOSO, ALFONSO 12/04/2024 09:10 

***6576** GARCIA GOMEZ, SALVADOR 12/04/2024 09:30 

***1541** GARCIA REY, DANIEL 12/04/2024 10:30 

***0470** GARRIDO GONZALEZ, GONZALO 12/04/2024 10:50 

***0440** GIMENO CERDÁN, SERGIO 12/04/2024 11:10 

***1033** GOMEZ CARMONA, MIGUEL ANGEL 12/04/2024 11:30 

***8501** GOMEZ CRESPO, ROBERTO 12/04/2024 11:50 

***7302** GOMEZ GARCIA, ANDREA CRISTINA 15/04/2024 08:30 

***3384** GOMEZ LOPEZ, JORGE EDUARDO 15/04/2024 08:50 

***2347** GOMEZ ORIA, FRANCISCO JAVIER 15/04/2024 09:10 

***6568** GONZALEZ ABAL, ALEXANDRE 15/04/2024 09:30 

***6490** GONZALEZ FERNANDEZ, JULIO JOSE 15/04/2024 10:30 

***4036** GONZALEZ GARCIA, GUMERSINDO GUILLERMO 15/04/2024 10:50 

***3977** GONZALEZ GONZALEZ, LORENA 15/04/2024 11:10 

***2436** GONZALEZ GONZALEZ, VALENTIN 15/04/2024 11:30 

***2699** GONZALEZ PEREZ, VICTOR 15/04/2024 11:50 

***1915** HERNANDEZ COLMENA, MANUEL 15/04/2024 12:30 

***8804** HERRADOR COCA, PILAR 15/04/2024 12:50 

***2069** HERRERO DE SANTOS, ZAIRA INES 16/04/2024 08:30 

***0347** HERRERO MARTIN, VIRGINIA 16/04/2024 08:50 

***0751** HERRERO ORTEGA, JESUS 16/04/2024 09:10 

***5545** HUERTAS MUÑOZ, EMILIO JOSE 16/04/2024 09:30 

***2844** HUERTAS PEREZ, IVAN 16/04/2024 10:30 

***2192** LABANDA CUADROS, MIGUEL ANGEL 16/04/2024 10:50 

***6053** LAPUERTA EMBARBA, ARSENIO 16/04/2024 11:10 

***9015** LEDESMA ROMAN, HECTOR 16/04/2024 11:30 

***5963** LEON REYES, DOMINGO 16/04/2024 11:50 

***5014** LLADO MARTIN, JOSE LUIS 16/04/2024 12:30 

***3461** LOPEZ ALCALA, DAVID 16/04/2024 12:50 

***1898** LOPEZ CARRETERO, MANUEL 16/04/2024 13:10 

***1837** LOPEZ CARRILLO, FABIO 17/04/2024 08:30 

***2347** LOPEZ DE LA ISIDRA MORENO ARRONES, FRANCISCO 17/04/2024 08:50 

***6564** LOPEZ GOMEZ, AARON 17/04/2024 09:10 

***1742** LOPEZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER 17/04/2024 09:30 

***6426** LOPEZ PLAZA, RICARDO 17/04/2024 10:30 

***7262** LOPEZ ROBLES, JUAN 17/04/2024 10:50 

***6726** LOPEZ TERCERO RUIZ DE LA HERMOSA, ANGEL 17/04/2024 11:10 

***1866** LOSILLA CASTAÑEDA, RAUL 17/04/2024 11:30 

***6230** LUCEÑO MOLINA, FERNANDO 17/04/2024 11:50 

***8081** MONTALBAN SARABIA, FRANCISCO 17/04/2024 12:30 

***0441** MADRIDEJOS CAMPOS, MARCELINO 17/04/2024 12:50 

***9295** MADRUGA PALOMINO, CARLOS 17/04/2024 13:10 

***1624** MALDONADO SORLOZANO, LORENA 18/04/2024 08:30 

***0563** MANSO BALTAR, RAUL 18/04/2024 08:50 

***2689** MARCOS LLAMAS, CARLOS 18/04/2024 09:10 

***8537** MENDOZA SUAREZ, YERAY 18/04/2024 09:30 

***0644** MARQUÉS MENÉNDEZ, JOSE MANUEL 18/04/2024 10:30 

***6304** MARRERO EXPOSITO, SARAI 18/04/2024 10:50 

***8812** MARTIN HERNANDEZ, RAUL 18/04/2024 11:10 

***8580** MARTINEZ BARBEITO, SERGIO 18/04/2024 11:30 
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***3167** MARTINEZ GONZALEZ, DAVID 18/04/2024 11:50 

***6320** MARTÍNEZ LÓPEZ, SALVADOR 18/04/2024 12:30 

***4962** MARTÍNEZ SÁNCHEZ, DAVID 18/04/2024 12:50 

***0776** MEDINA ROMERO, JOSE ANTONIO 18/04/2024 13:10 

***0751** MILLAN RENQUEL, RAFAEL 19/04/2024 08:30 

***2318** MILLAS ALVAREZ, JUAN LUIS 19/04/2024 08:50 

***5980** MIRANDA GARCIA, ANDRES JESUS 19/04/2024 09:10 

***1979** MIRO DE LA FUENTE, JOSE MARIA 19/04/2024 09:30 

***7188** MOLES FERNANDEZ, JOSE MANUEL 19/04/2024 10:30 

***1540** MOLINA DOMINGUEZ, ALVARO LUIS 19/04/2024 10:50 

***0604** MOLINA MOLINA, ANGEL 19/04/2024 11:10 

***5081** MOLINA ZAMORA, RAFAEL 19/04/2024 11:30 

***3305** MONAGO IZQUIERDO, PEDRO FRANCISCO 19/04/2024 11:50 

***6579** MONTENEGRO ARRIBAS, ADRIAN 22/04/2024 08:30 

***2643** MORENO LARA, PABLO 22/04/2024 08:50 

***5536** MORIANO PAULE, LAUREANO ISMAEL 22/04/2024 09:10 

***5191** MOYA COBO, DANIEL 22/04/2024 09:30 

***2291** MUÑOZ BERNAL, FRANCISO JOSE 22/04/2024 10:30 

***4163** NAVARRO JIMENEZ, MIGUEL 22/04/2024 10:50 

***3283** OCÓN MORENO, SALVADOR JESÚS 22/04/2024 11:10 

***1072** OLIVERA VICENTE, SERGIO 22/04/2024 11:30 

***6830** OLMOS DELTELL, DAVID 22/04/2024 11:50 

***9740** ONRUBIA BATURONE, JOSE MARIA 22/04/2024 12:30 

***6853** PANIAGUA ABENGOZAR, HECTOR 22/04/2024 12:50 

***3858** PARRA LOPEZ, FRANCISCO LUIS 23/04/2024 08:30 

***5213** PASCUAL IGLESIAS, AGUSTIN 23/04/2024 08:50 

***1778** PEÑA CASQUERO, JUAN LUIS 23/04/2024 09:10 

***3680** PEÑALOSA LOPEZ, DOMINGO 23/04/2024 09:30 

***8772** PEREZ CALLES, JOSE ANTONIO 23/04/2024 10:30 

***6044** RAMIREZ VILLALON, FRANCISCO JOSE 23/04/2024 10:50 

***9317** PEREZ TASCON, VICTOR 23/04/2024 11:10 

***8659** PINO JIMENEZ, FERNANDO 23/04/2024 11:30 

***6042** PRADOS ALBERTUS, FRANCISCO JOSE 23/04/2024 11:50 

***1018** VARA LOSADA, JAVIER 23/04/2024 12:30 

***8272** VILACHA GONZALEZ, ALEJANDRO 23/04/2024 12:50 

***6822** QUIZA VILLAR, JOSÉ MIGUEL 23/04/2024 13:10 

***1337** PEREZ GOMEZ, JAIME 24/04/2024 08:30 

***2400** RAMOS GÓMEZ, DAVID 24/04/2024 08:50 

***8043** RAMOS PRUAÑO, MANUEL 24/04/2024 09:10 

***7426** RIPOLL CARRASCO, LUIS 24/04/2024 09:30 

***5155** RIVERO ARTEAGA, NAUZET 24/04/2024 10:30 

***8592** RODRIGO MARTINEZ, JASON 24/04/2024 10:50 

***2664** RODRIGUEZ ARANDA, RAUL JESUS 24/04/2024 11:10 

***2807** RODRIGUEZ PERIBAÑEZ, RUBEN 24/04/2024 11:30 

***9615** RODRIGUEZ URBANO, JOSE MANUEL 24/04/2024 11:50 

***8591** ROLLON GONZALEZ, AURELIO 24/04/2024 12:30 

***9270** ROS DIGON, FRANCISCO JOSE 24/04/2024 12:50 

***8789** ROSADO RODRIGUEZ, BORJA 24/04/2024 13:10 

***0416** CORREA PLASENCIA, JOSE MARIA 24/04/2024 13:30 

***0722** RUIZ CASAJUS, JOSE ENRIQUE 25/04/2024 08:30 

***2856** RUIZ DE LEON TRESPANDO, JUAN CARLOS 25/04/2024 08:50 
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***8199** RUIZ DOÑORO, ANTONIO 25/04/2024 09:10 

***1595** RUIZ SANTANA, ADAY 25/04/2024 09:30 

***4949** SA LOPEZ, DANIEL 25/04/2024 10:30 

***2530** SAAVEDRA PEREZ, MARIA MAR 25/04/2024 10:50 

***6102** SANCHEZ FERNANDEZ, DANIEL TOMAS 25/04/2024 11:10 

***9808** SANCHEZ GALVEZ, MANUEL 25/04/2024 11:30 

***7970** SÁNCHEZ PADRÓN, RAUL 25/04/2024 11:50 

***4111** SANZ CRESPO, ÁNGEL 25/04/2024 12:30 

***3309** SOLIS ACOSTA, JUAN MANUEL 25/04/2024 12:50 

***6967** SORIANO MOLINA, MIGUEL 26/04/2024 08:30 

***9482** TEVAR TEVAR, JUAN MIGUEL 26/04/2024 08:50 

***9934** TOMÁS GARCÍA, ANA MARIA 26/04/2024 09:10 

***5114** TORAL CARNICERO, GUILLERMO 26/04/2024 09:30 

***1724** TORRES PEREZ, CARLES 26/04/2024 10:30 

***0510** TORRIJOS CERVANTES, DAVID 26/04/2024 10:50 

***9633** UBEDA BRAVO-BURGUILLOS, PABLO 26/04/2024 11:10 

***2188** VALDES LIAS, ERNESTO 26/04/2024 11:30 

***2574** VALLINAS GONZALEZ, EMILIO JOSE 26/04/2024 11:50 

***7066** HERRERA ROMERO, MANUEL 07/05/2024 08:30 

***4984** LUCIANO SANCHEZ, JUAN CARLOS 07/05/2024 08:50 

***2606** MARIN FRAILE, FRANCISCO 07/05/2024 09:10 

***8860** MUÑOZ MUÑOZ, LEONARDO 07/05/2024 09:30 

***3978** ROMERO ROMERO, ANTONIO 07/05/2024 10:30 

***9279** VALSERA MARTIN, ALEXIS 07/05/2024 10:50 

***8653** VARADE ALVAREZ, ROGELIO 07/05/2024 11:10 

***2606** VELAYOS BLAZQUEZ, JAVIER 07/05/2024 11:30 

***9857** VERT CARBONELL, JOSE MANUEL 07/05/2024 11:50 

***8606** VIGARA SERRANO, MIGUEL ANGEL 07/05/2024 12:30 

***2788** VIÑAS SOLLA, RAFAEL 07/05/2024 12:50 

***0388** VIVER CUEVAS, DAVID 07/05/2024 13:10 
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LUGAR DE REALIZACIÓN DE LA PRUEBA PRÁCTICA E 

INSTRUCCIONES. 
 
LUGAR DE REALIZACIÓN: (Para todos los aspirantes.) 
 

Colegio de Guardias Jóvenes "Duque de Ahumada" en la C/ de la Guardia Civil, 
28342 Valdemoro, Madrid.      (Click aquí para Google Maps) 
 
 
FECHA Y HORA:  
 

En único llamamiento, en el día y la hora que para cada uno de los aspirantes 
figura en la relación del Anexo II. 
 

La presentación de los participantes se realizará en el control de acceso. El 
personal de seguridad  les indicará como llegar al Aula de tiro (Click aquí para 
Google Maps) del Colegio de Guardias Jóvenes "Duque de Ahumada" en Valdemoro, 
Madrid. 
 
 
OBSERVACIONES:  
 

El día de la prueba de aptitud práctica todo aspirante deberá estar en posesión 
de, al menos, una de las siguientes licencias de armas en vigor: A, B, C, F. Esta será 
requerida por parte del Tribunal. 
 

Para los casos en que la licencia se encuentre depositada en alguna 
Intervención de Armas y Explosivos de la Guardia Civil, el aspirante deberá presentar 
al Tribunal, el justificante de dicho depósito o en su defecto, un certificado emitido por 
una Intervención de Armas de la Guardia Civil. 
 

Los aspirantes no están obligados a disponer de medios de protección auditiva 
o gafas de protección. Para los aspirantes que carezcan de dicho material, el Tribunal 
dispone de material de seguridad para su cesión durante la realización de la prueba. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2024-03-27T11:55:06+0100
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD




